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بازداشت دلال ارزی غیرمجاز
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از شناسایی و 
دستگیری یک دلال غیرمجاز ارز در خیابان فردوسی با ۵۸ هزار 
گاه مهدی افشاری  گفت: در  و ۵۰ یورو خبر داد. سرهنگ کارآ
پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیشدستانه در مبارزه با اخلالگران 
بازار ارز مشخص شد که افرادی در دفتر خود در پاساژی واقع در 
خیابان فردوسی، اقدام به فعالیت غیرمجاز ارزی می کنند که در 
این راستا یکی از این افراد توسط پلیس شناسایی و در دفتر خود 
دستگیر شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه 
داد: در بازرسی از دفاتر کار این افراد که فاقد هرگونه جواز کسب 
و تابلو بود، مقادیری ارز شامل ۵۸ هزار و ۵۰ یورو و دلار جمعاً 
به ارزش ۴۵ میلیارد تومان کشف شد. سرهنگ افشاری افزود: 
همچنین تعداد زیادی اسناد و مدارک و مستندات مربوط به 
فعالیت غیرمجازی ارزی هم از دفتر متهم کشف که پرونده ای در 
خصوص تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی منتقل شد. وی 
از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با 
شماره تلفن های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

  انهدام باند قاچاق مواد مخدر
فرمانده مرزبانی انتظامی از درگیری مسلحانه مرزبانان با اشرار 
و قاچاقچیان مسلح و کشف ۷۳۵ کیلوگرم انواع مواد افیونی در 
منطقه مرزی شهرستان سراوان خبر داد و گفت: باند قاچاق مواد 
مخدر در مرزهای جنوب شرق منهدم شد.سردار احمدعلی 
گودرزی اظهار داشت: مرزبانان هنگ مرزی سراوان با اشراف 
اطلاعاتی بر حوزه استحفاظی، از قصد قاچاقچیان و اشرار مسلح 
مبنی بر انتقال مواد مخدر به مرزهای جنوب شرق کشور مطلع و 
بلافاصله با اخذ تجهیزات عملیاتی به محل شناسایی شده اعزام 
شدند.وی افزود: مرزبانان پس از حضور در منطقه با انجام کمین 
هدفمند، قاچاقچیان و اشرار مسلح را مشاهده که متعاقب آن با 
آنها به صورت مسلحانه درگیر شدند و در این درگیری مسلحانه 
متجاوزان ضمن شکست عملیاتی زمین گیر و دستگیر شدند.

فرمانده مرزبانی فراجا تصریح کرد: مرزبانان در این عملیات، 
موفق شدند در بررسی محل درگیری مقدار ۷۳۵ کیلوگرم انواع 
ک، ۲۷۰ کیلوگرم حشیش،  مواد افیونی شامل ۴۶۵ کیلوگرم تریا
یک دستگاه بیسیم دستی، یک قبضه سلاح، چهار عدد خشاب 
کنند.سردار  کشف  کلاش  مربوطه و ۸۱ عدد فشنگ جنگی 
گر مرگ دستگیر و  گودرزی با بیان اینکه در این عملیات ۲ سودا
یک دستگاه خودرو توقیف شده است، خاطرنشان کرد: مرزبانان 
و مرزنشینان با حضور در مرزها، از تجاوز بیگانگان و ورود مواد 
افیونی که بلای خانمان سوز جوانان و نوجوانان در کشور است، 

جلوگیری خواهند کرد.

کشف قتل مسلحانه پس از 6 سال
 فرمانده انتظامی بم از کشف پرونده یک قتل مسلحانه پس 
گاهی این  از گذشت ۶ سال با پیگیری های تخصصی پلیس آ
شهرستان خبر داد. سرهنگ عزت ا... عبدلی نسبگفت: در پی 
قتل مسلحانه مردی میانسال طی بهمن ماه سال ۱۳۹۷ در 
خودروی وانتش در یکی از خیابان های شهر بم و با بررسی های 
اولیه پلیس مشخص شد این قتل از یک زورگیری نافرجام حکایت 
گاهی به رغم اینکه  دارد. وی افزود: در این راستا مأموران پلیس آ
هیچ سرنخ مشخصی در صحنه وجود نداشت بررسی های 
تخصصی خود را آغاز کردند و در نهایت موفق شدند پس از ۶ سال، 
سرنخ هایی از هویت دو عامل این قتل را پیدا و این افراد را در یکی 
از شهرستان های همجوار دستگیر کنند. فرمانده انتظامی بم با 
اشاره به اینکه پلیس به رغم به درازا کشیدن روند پی جویی و کشف 
جرایم تا شناسایی و دستگیری مجرمان از هیچ تلاشی فروگذار 
نخواهد بود، بیان داشت: این دو متهم که در بازجویی های انجام 
شده حتی یک درصد هم احتمال شناسایی و دستگیری خود 
را متصور نبودند به طراحی و اجرای نقشه سرقت نافرجام وانت 
مقتول و تیراندازی به این فرد در یکی از خیابان های شهر اعتراف 

و پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

 دستگیری عامل تیراندازی 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری یکی از 
اراذل و اوباش نازی آباد که اقدام به تیراندازی کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ حسین مافی گفت: شهروندان در منطقه نازی آباد، از 
درگیری اراذل و اوباش و ایجاد رعب و وحشت به پلیس شکایت 
کردند. وی افزود: عوامل کلانتری ۱۳۰ نازی آباد بلافاصله برای 
شناسایی و دستگیری این فرد اقدام کرده و به محل اعزام شدند. 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به اینکه این 
شخص با شلیک گلوله و استفاده از سلاح گرم باعث ایجاد رعب و 
وحشت برای شهروندان شده بود، ادامه داد: مأموران پلیس در 
یک عملیات ویژه پلیسی موفق به شناسایی متهم شدند و او را 
دستگیر کردند. مافی بیان داشت: در بازرسی از متهم یک قبضه 
سلاح گرم به همراه ۴ فشنگ و یک عدد پوکه کشف شد. وی افزود: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
اخلال در نظم و امنیت شهروندان و استفاده از سلاح گرم اعتراف 
کرد و مشخص شد که متهم یکی از اراذل و اوباش سابقه دار در 
منطقه است. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه 
داد: تا کنون ۴ نفر از شکات شناسایی شده اند. متهم جهت سیر 

مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شد.

 قتل همسر و دختر 9 ساله
گاهی استان فارس از شناسایی و دستگیری  رئیس پلیس آ
مردی ۴۱ ساله که همسر و دخترش را به قتل رسانده بود، خبر 
داد. سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: برابر اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد درگیری خانوادگی 
منجر به قتل در یکی از محله های شهر شیراز، رسیدگی به موضوع 
گاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در  در دستور کار مأموران پلیس آ
بررسی و تحقیقات اولیه، مشخص شد قاتل با استفاده از اسلحه 
گرم اقدام به تیر اندازی نموده که منجر به قتل ۲ نفر )همسر ۳۶ 
ساله و دختر ۹ ساله اش( گردیده و از صحنه متواری شده است. 
گاهی استان فارس گفت: دستگیری قاتل متواری در  رئیس پلیس آ
گاهان قرار گرفت تا اینکه در نهایت مخفیگاه وی در  دستور کار کارآ
یکی از شهرستان های استان فارس شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه قاتل ۴۱ 
ساله در تحقیقات تکمیلی به جرم ارتکابی اقرار کرد، ادامه داد: 
وی علت و انگیزه این اقدام خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

کــوتــاه

 اعتراف به ۳۰ فقره سرقت
 پلیس سارق حرفه ای ۴۰ ساله ای را 
کرده بود،  که به ۳۰ فقره سرقت اعتراف 
خانه ای  نوشت:   » »مهر کرد.  دستگیر 
سمت خیابان امام خمینی مورد سرقت 
مدت  به  که  صاحب خانه  گرفت.  قرار 
ج شده بود، پس از  یکساعت از منزل خار
بازگشت با صحنه ای نگران کننده مواجه 
شد. درب های شکسته و وسایل به هم 
ریخته نشان از وقوع یک سرقت داشت. 
بر اساس اظهارات مالباخته، سارق در این 
سرقت، طلا، پول نقد و وسایل الکترونیکی 
ارزشمند را با خود برده  است. پلیس با 
سرعت به پرونده رسیدگی کرد و پس از 
گسترده، موفق به شناسایی  تحقیقات 
و دستگیری سارق شد. متهم به سرقت 
کرده و تحت بازجویی و پیگرد  اعتراف 
قانونی قرار دارد. در جریان دستگیری، 
این سارق حرفه ای ۴۰ ساله که به اعتراف 
کنون ۳۰ سرقت را در پرونده  خودش تا
خود ثبت کرده است، جزئیات جدیدی 
از شیوه کار او فاش شد. این فرد که طی 
هفت سال گذشته بارها دست به سرقت 
زده و سه مرتبه نیز سابقه زندان دارد، 
گفت:  در اعترافاتش به مأموران پلیس 
سرقت ها را با شکستن قفل ها و استفاده 
از دیلم انجام می دادم. این سارق بیان 
کرد: سرقت ها عمدتا در ساعات ۹ تا ۱۲ 
ظهر صورت می گرفته تا احتمال برخورد با 
صاحبخانه به حداقل برسد. او همچنین 
اذعان داشته که پیش از ورود به خانه ها 
عدم  صورت  در  و  می زده   را  در  زنگ 
پاسخگویی، وارد منزل می شد. به گفته او، 
دزدی ها به سرعت و در کمتر از ۱۰ دقیقه 
انجام می شد و اموال مسروقه شامل طلا، 
پول نقد، ساعت و ادکلن بوده که به سرعت 
همچنین  می شدند.  فروخته  مالخر  به 
اظهار داشت که وجود دزدگیر در منازل 
می توانست مانع از انجام سرقت ها شود، 
چرا که در چنین شرایطی آنها از سرقت 
خانه های  دنبال  به  و  کرده  صرف نظر 
همچنین  او  می گشتند.  دزدگیر  بدون 
گفت که در مواردی که احتمال برخورد 
با مأموران پلیس وجود داشت، اسلحه 
به همراه داشته تا در صورت دستگیری، 
خودکشی کند. در نهایت، سارق حرفه ای 
که به گفته خودش از اعمال گذشته اش 
شد  دستگیر  حالی  در  است،  پشیمان 
که تلاش داشت از مأموران پلیس فرار 
کند. پلیس در جریان این تعقیب و گریز 
کرده و او را  به ناچار از اسلحه استفاده 
کنون در  کرده است. این فرد ا دستگیر 
کمه و مجازات به سر می برد و  انتظار محا
اذعان کرده که دیگر قصد ادامه این راه را 
ندارد. راهکارهایی برای حفاظت از منزل: 
، دوربین های مداربسته و  نصب دزدگیر
حسگرهای حرکتی در اطراف منزل، یکی 
از  جلوگیری  برای  روش ها  مؤثرترین  از 
سرقت است. این سیستم ها به شناسایی 
کمک  مشکوک  فعالیت های  ثبت  و 
کرده و می توانند به پلیس در پیگیری و 
دستگیری سارقان کمک کنند. استفاده 
کیفیت و مقاوم و تقویت  از قفل های با
درب ها و پنجره ها از ورود آسان سارقان 
قفل های  می کند.  جلوگیری  منزل  به 
و درب های ضد سرقت  نقطه ای  چند 
گزینه های مناسبی هستند. نصب چراغ 
اطمینان  و  منزل  خارجی  محوطه  در 
می تواند  شب  در  کافی  روشنایی  از 
و  کرده  از سرقت های شبانه جلوگیری 
از  کند.  محیطی روشن و امن را فراهم 
توجه به ورود و خروج افراد غیرمعمول 
و ناآشنا به منزل خود اطمینان حاصل 
کنید. در صورت مشاهده رفتار مشکوک، 
و  همکاری  بگیرید.  تماس  پلیس  با 
اطلاع رسانی به همسایگان درباره رفت و 
آمدها و فعالیت های غیرمعمول می تواند 
به شناسایی سریع فعالیت های مشکوک 
کمک کند. از قراردادن اموال ارزشمند 
مانند طلا و وسایل الکترونیکی در معرض 
دید درون خانه خودداری کنید. استفاده 
از جایگاه های امن برای نگهداری این 
این  رعایت  با  می شود.  توصیه  اموال 
نکات، می توانید خطرات ناشی از سرقت را 
کاهش داده و امنیت منزل خود را افزایش 

دهید.

قتل مادر 4۳ ساله
 جانشین فرمانده انتظامي فسا گفت: 
جواني ۲۷ ساله به دلیل اختلاف خانوادگي 
مادر ۴۳ ساله خود را به قتل رساند و سپس 
رضایي  محمد  سرهنگ  کرد.  خودکشي 
گزارش به مرکز  اظهار کرد: در پي ارسال 
۱۱۰ مبني بر درگیري منجر به قتل در یکي 
از بخش هاي شهرستان فسا، بلافاصله 
گاهان پلیس به محل اعزام شدند. وي  کارآ
ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد 
جواني ۲۷ ساله به دلیل اختلاف با مادرش، 
وي را با اسلحه به قتل رسانده و سپس 
خودکشي کرده است. سرهنگ رضایي به 
ضبط اسلحه قاتل اشاره کرد و گفت: اقدام 
پیش دستانه افراد با نفوذ  و معتمدان 
در خانواده و محلات، جهت حل و فصل 
اختلاف بین افراد، از بروز اتفاقات تاسفبار 

مشابه جلوگیري مي نماید.

از دستگیری  پایتخت  پلیس پیشگیری   سرکلانتر دوم 
سارقان موبایل قاپ سابقه دار در خیابان مرزداران خبر داد. 
سرهنگ محمد افشار بیان داشت: پیرو خبر وقوع یک فقره 
سرقت موبایل قاپی با تهدید سلاح سرد، مشخصات متهمان 
کلانتری ۱۳۹  و موتورسیکلت آنها در اختیار تیم عملیات 
مرزداران قرار گرفت. وی گفت: طی گشت زنی های هدفمند 
مأموران پلیس متهمان را در حال زاغ زنی شهروندان مشاهده 
نمودند و دستگیری آنها اقدام کردند که سارقان با رؤیت 
عوامل کلانتری سریعا از محل متواری شدند و تعقیب و گریز 
آغاز شد. سرهنگ افشار ادامه داد: پس از مدت کوتاهی 
، با برخورد موتورسیکلت به خودرو یکی از  گریز تعقیب و 
شهروندان، متهمان زمین خورده و بلافاصله به صورت پیاده 
از محل متواری شدند که با استفاده از قانون به کارگیری سلاح، 
هر دو متهم زمین گیر و دستگیر شدند. این مقام انتظامی 
افزود: در بازرسی اولیه از متهمان دو دستگاه تلفن همراه 
سرقتی که به تازگی سرقت کرده بودند به همراه دو قبضه 
سلاح سرد که با استفاده از آن قربانی را تهدید می نمودند 
کشف و ضبط گردید و متهمان به جهت تحقیقات تکمیلی 
به کلانتری منتقل شدند. سرهنگ افشار خاطرنشان کرد: در 
تحقیقات بیشتر مشخص گردید که متهمان از افراد سابقه دار 
بوده و به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و در تحقیقات 
، سه نفر از شکات شناسایی شدند و شناسایی شکات  بیشتر

دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد. همچنین سرهنگ افشار 
توصیه کرد: در معابر و مکان های شلوغ هنگام مکالمه با 
تلفن همراه، از هندزفری استفاده کرده و همچنین در صورت 

کن عمومی تا حد امکان نسبت  استفاده از تلفن همراه در اما
به اطراف خود هوشیار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را 

به حداقل برسانند.

دستگیری موبایل قاپان مرزداران

از  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس   
دستگیری عامل قتل پسر جوان با شیشه 
قلیان خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
گفت: کشف جسد مرد جوانی داخل یک 
و در پارکینگ ساختمانی واقع در  خودر
غرب تهران از سوی همسایه ها به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد 
راهی  تحقیق  تیم  خبر  این  اعلام  با  که 
محل حادثه شدند و جسد مرد حدودا 
۲۵ ساله ای را مشاهده کردند که به دلایل 
نامشخصی فوت کرده بود که جسد برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
از  پس  قانونی  پزشکی  افزود:  وی  شد. 
آزمایش های  با  جسد  از  نمونه برداری 
کرد  اعلام  آسیب شناسی  و  سم شناسی 

سخت  جسم  ضربه  براثر  جوان  مرد  که 
احتمالا  و  شده  مغزی  ضربه  سرش  بر 
ارشد  مقام  این  است.  رسیده  قتل  به 
انتظامی تصریح کرد: بدین ترتیب تیمی از 
گاهان اداره دهم پلیس  مجرب ترین کارآ
و  شدند  عمل  وارد  بزرگ  تهران  گاهی  آ
در نخستین گام با بازبینی دوربین های 
خانه  اطراف  خیابان های  مداربسته 
رانندگی  او به سختی  بردند  مقتول پی 
عادی  حالت  فرمان  پشت  و  می کرده 
گاهی تهران  نداشته است. رئیس پلیس آ
بزرگ گفت: تیم جنایی در این شاخه از 
اطلاعاتی  اقدامات  سراغ  به  تحقیقات 
رفتند و با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم پی بردند، مرد جوان قبل از 

اینکه داخل پارکینگ خانه خود فوت کند 
با زن جوانی که از گذشته در ارتباط بوده 
افزود:  گذاشته است. وی  قرار ملاقات 
گاهی پس  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
کسب  از دریافت این اطلاعات مهم، با 
راهی  بی درنگ  قضائی  لازم  مجوزهای 
خانه زن جوان شدند و تنها متهم پرونده 
بازداشت  منسجم  عملیات  یک  در  را 
کردند. سردار گودرزی ادامه داد: زن جوان 
در جریان تحقیقات ضمن ابراز پشیمانی 
صراحتا به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و 
ماجرا را این طور توضیح داد: چندی قبل 
با مقتول در فضای مجازی آشنا شدم و 
رابطه ای میان ما شکل گرفت. روز حادثه 
او به خانه من آمد. به خاطر قرار ازدواج 

با یکدیگر درگیر شدیم که در یک لحظه 
ل خود را از دست دادم و با شیشه  کنتر
قلیان یک ضربه به سر او وارد کردم. مرد 
جوان پس از این درگیری سوار ماشین 
حرکت  خانه اش  سمت  به  و  شد  خود 
شدم  متوجه  بعد  ساعاتی  نیز  من  کرد. 
بودم  ترسیده  خیلی  است.  کرده  فوت 
به خاطر همین این موضوع را با هیچکس 
و  هستم  پشیمان  نگذاشتم.  میان  در 
نمی خواستم دستانم به خون آلوده شود. 
وی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
جوان  زن  این  قضائی،  مرجع  سوی  از 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
گاهی تهران  در اختیار اداره دهم پلیس آ

بزرگ قرار گرفت.

قتل پسر جوان با شیشه قلیان 

کلاهبرداری ۱۴ میلیاردی از طریق سایت دیوار

قتل پیرمرد با ضربات مشت مرد همسایه

گهی    دادستان تهران از دستگیری ۶ متهم که با انتشار آ
، خانه های خالی مردم را اجاره می دادند  در سایت دیوار
گزارش های  کرد: حسب  خبر داد. علی صالحی اظهار 
واصله و نظر به حساسیت موضوع، در رابطه با شکایت ۶ 
نفر از شکات، پرونده ای در شعبه اول بازپرسی دادسرای 
ناحیه دو تهران تشکیل شد و متهمان با عنوان اتهامی 
ک متعلق  کلاهبرداری باندی از طریق انتقال منافع املا
به غیر به مبلغ ۱۴ میلیارد تومان و جعل اسناد دولتی و 
استفاده از اسناد مجعول تحت پیگرد قضائی قرار گرفتند.  

وی افزود: متهمان اصلی پرونده مذکور ۶ نفر آقا و خانم 
ک متعلق به غیر در  که با رصد و شناسایی املا هستند 
گهی در سایت  ج آ منطقه یک و دو تهران، اقدام به در
ک غیر به مشتریان می کردند.  دیوار و رهن و اجاره املا
دادستان تهران ادامه داد: هدایت باند و طراحی نقشه های 
کلاهبرداری این باند، توسط دو تن از متهمان صورت 
و  مالکیت  اسناد  جعل  به  مبادرت  نفر  یک  می گرفت، 
ک می کرد و مابقی عوامل در معرفی ملک،  شناسنامه املا
حضور در صحنه و بازدید به همراه مشتریان و انعقاد قرارداد 

مشارکت داشتند. وی بیان داشت: وجوه دریافتی در قالب 
عواید اجاره بها، به حساب بانکی اشخاص مجعول واریز 
می شد، ولی کارت های بانکی در دست متهم ردیف اول 
پرونده قرار داشت که وجوه حاصله را به حساب دیگران 
منتقل و یا تبدیل به سکه می کرد. دادستان تهران افزود: 
پس از شناسایی و دستگیری برخی از متهمان پرونده، 
عوامل اصلی باند هم با پیگیری های پلیس فاتب، نهایتا 
روز جمعه ۱۹ مرداد ۱۴۰۳ دستگیر و در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند. 

گاهی پایتخت از دستگیری عامل قتل   رئیس پلیس آ
یک پیرمرد خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی در خصوص 
جزئیات پرونده قتل یک پیرمرد اظهار داشت: مردادماه 
امسال، مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک از طریق تماس تلفنی 
گاهی، مرگ مشکوک پیرمردی ۶۵ ساله  با اداره دهم پلیس آ
را روی تخت اورژانس یکی از بیمارستان های شمال تهران، 
گاهان اداره  ، کارآ گزارش کردند. وی افزود: با اعلام این خبر
گاهی به همراه تیم بررسی صحنه جرم پای در  دهم پلیس آ
سردخانه بیمارستان گذاشته و جسد مردی سالخورده را 
مشاهده کردند که براثر ضربه مشت به قفسه سینه قربانی 

جنایت شده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که 
مقتول ساعتی قبل با مرد حدودا ۷۰ ساله همسایه درگیر 

شده و در جریان نزاع هدف ضرب وجرح قرار گرفته است. 
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تحقیقات ابتدایی 
کن یکی از  که سا ۲ همسایه  حکایت از آن داشت؛ این 
ساختمان های منطقه پاسداران هستند به خاطر مسائل 
یکدیگر  با  زباله  بیرون بردن  نحوه  جمله  از  ساختمانی 
شدند که نهایتا این نزاع با ضربه مشت یکی از پیرمردها به 
قفسه سینه دیگری به پایان تلخی رسید. مصدوم که دچار 
آسیب های جدی شده بود بلافاصله به بیمارستان منتقل 

اما متأسفانه تلاش پزشکان برای نجات جان وی  شد 
بی نتیجه ماند و در بخش اورژانس جان خود را از دست داد. 
گاهی تهران بزرگ،  گاهان اداره دهم پلیس آ وی افزود: کارآ
پس از دریافت این اطلاعات مهم، پس از کسب مجوزهای 
لازم قضائی پای در ساختمان موردنظر گذاشتند و متهم را 

بازداشت کردند. 
گاهی تهران بزرگ عنوان کرد: جسد برای  رئیس پلیس آ
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. پلیس آ

 درگیری مرگبار چند مردجوان در در 
از  تهران  کن  محله   در  کافه باغچه  یک 
سوی مردم به مرکز فوریت های پلیسی 
110، گزارش داده شد. به دنبال اعلام این 
، تیم جنایی راهی محل حادثه شدند  خبر
و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که 
2 ضربه چاقو به قتل رسیده بود،  بر اثر 
بررسی های اولیه هم نشان می داد مقتول 
که از اراذل و اوباش غرب تهران بوده در 
جریان یک نزاع با مرد سابقه داری قربانی 
ابتدایی  تحقیقات  است.  شده  جنایت 
حکایت از آن داشت، درگیری بین مقتول 
و قاتل که هر دو از مشتریان کافه بودند، 
به خاطر چشم در چشم شدن و فحاشی 
که دارای سابقه  آغاز شده است؛ قاتل 
نیز  ونیکی  الکتر پابند  از  و  بوده  کیفری 
استفاده می کرده، با چاقو به جان مقتول 
افتاده و پس از دو ضربه مهلک به گردن 
وی، از صحنه جنایت متواری شده است. 
گام با بهره گیری  تیم تحقیق در نخستین 
از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات 

متهم  که  دریافتند  گسترده  اطلاعاتی 
پس از ارتکاب جرم، مخفیانه راهی خوی 
شده است و قصد دارد کشور را به صورت 
کند.  ترک  ترکیه  به همقصد  غیرقانونی 
گاهی پس  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
از دریافت این اطلاعات، بی درنگ راهی 
و  تعقیب  از  پس  و  شدند  »خوی«  شهر 
مراقبت های نامحسوس، مرد جنایتکار را 

در یک عملیات ضربتی بازداشت کردند.
 گفت وگو با متهم

   چه سابقه ای داری؟
چند ماه قبل به خاطر سرقت دستگیر و 

با پا بند الکترونیکی آزاد شدم.
 مقتول را می شناختی؟

نام مقتول را شنیده بودم اما ارتباطی با 
او نداشتم.

 درگیری از کجا آغاز شد؟
گهان مقتول و  که نا در خیابان بودم 
دوستش با موتورسیکلت خود از کنارم رد 

شدند و فحاشی کردند.
 بعد چه شد؟

آنها را تا محله کن تعقیب کردم و متوجه 
کافه باغچه موردنظر  که آنها وارد  شدم 

شدند.
 چگونه مرتکب جنایت شدی؟

وارد  درگیری  قصد  به  ود  ز خیلی 
کافه باغچه شدم و با چاقویی که همراهم 

بودم مرد جوان را به قتل رساندم.
 پس از ارتکاب قتل چه کردی؟

با یکی از اقوام نزدیکم به صورت مخفیانه 
راهی شهرستان »خوی« شدیم و تصمیم 
گرفتیم تا شبانه به ترکیه برویم اما در یک 
قدمی فرار توسط پلیس دستگیر شدم. 
به گزارش تسنیم، با دستور مرجع قضائی، 
متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده در اختیار تیم جنایی قرار گرفتند و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

فحاشی جنایت آفرید


